
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

REITORIA 
 

 

 

Portaria nº 029/2021-REIT, de 19 de maio de 2021.   

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que versa o processo 

administrativo nº 23082.006112/2021-40, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Lotar a servidora ILCA SUZANA LOPES VILELA, Técnica em Assuntos 

Educacionais, Matrícula SIAPE nº 1529767, na Seção de Gestão de Pessoas (SGP) da 

Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE), a partir desta data.  

  

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore 


